Россия Федерациязындағы

Хакас Республика
Муниципальнай пÿдiстiн устағ-пастаа

Саяногорск город
	[image: image1.png]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2016 г. № 279
О внесении изменений в Постановление Администрации
Муниципального образования г.Саяногорск от 05.03.2010г.
№274 «Об утверждении Порядка  подготовки к ведению

и ведения гражданской обороны в муниципальном
образовании г. Саяногорск.»

В соответствии с Федеральным Законом от 12.02.1998 №28 «О гражданской обороне», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 №804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», Приказом МЧС России от 14.11.2008 №687 «Об утверждении Положения об организации и ведения гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях», Приказом МЧС России от 18.11.2015 №601 «О внесении изменений в Положение об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях», ст.ст.32 Устава муниципального образования г. Саяногорск,  утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 г. № 35, и в целях решения задач гражданской обороны и защиты населения и территории муниципального образования город Саяногорск от опасностей, возникающих при военных конфликтах или вследствие  этих конфликтов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к Постановлению от 05.03.2010 №274 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в муниципальном образовании г. Саяногорск» изложить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2.Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования город Саяногорск опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в сети Интернет без Приложения.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя главы муниципального образования г.Саяногорск .
Глава муниципального

образования г.Саяногорск                                                                 Л.М.Быков